Bezirk Unterfranken

9 von 9 Starter am 15.03.2025 in Kleinlangheim

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025
LG 3-Stellung 1.20.21 Schuler 1/ w

Platz St-Nr. Name
1 0556 Pistner, Selina
2 0602 Rauch, Finja
3 0606 Miller, Sophia
4 0600 Vehe, Mia
5 0607 Thyssen, Maria
6 0605 Stumpf, Valentina
7 0604 Wohlfart, Sophia
8 0603 Mauer, Theresa
9 0601 Franke, Astrid

Verein

Hubertus Schéllkrippen

SV Neubrunn

SG Poppenroth

SG KK Obernbreit 1861...

SV 1986 Grafenrheinfeld
SV Burgwallbach

SV Alsleben

SV Alsleben

SV Neubrunn

Seite 1/1

Serien

95 95 93

95

91

88
89
94
86
88
74

95

94

97
95
89
97
90
72

90

94

91
90
89
86
82
54

Gesamt

283 Ringe

280 Ringe

279 Ringe

276 Ringe
274 Ringe
272 Ringe
269 Ringe
260 Ringe
200 Ringe

erstellt am 15.03.2025 um 16:18 Uhr



