



Bezirk Unterfranken

**Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025**

LG 3-Stellung 1.20.21 Schüler I / w



9 von 9 Starter am 15.03.2025 in Kleinlangheim

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0556	Pistner, Selina	Hubertus Schöllkrippen	95 95 93	283 Ringe
2	0602	Rauch, Finja	SV Neubrunn	95 95 90	280 Ringe
3	0606	Müller, Sophia	SG Poppenroth	91 94 94	279 Ringe
4	0600	Vehe, Mia	SG KK Obernbreit 1861...	88 97 91	276 Ringe
5	0607	Thyssen, Maria	SV 1986 Grafenrheinfeld	89 95 90	274 Ringe
6	0605	Stumpf, Valentina	SV Burgwallbach	94 89 89	272 Ringe
7	0604	Wohlfart, Sophia	SV Alsleben	86 97 86	269 Ringe
8	0603	Mauer, Theresa	SV Alsleben	88 90 82	260 Ringe
9	0601	Franke, Astrid	SV Neubrunn	74 72 54	200 Ringe